EDITAL DE RESULTADO DE PROVA Nº 004/2018

A Fundação Hospital Santa Lydia, torna público o resultado das provas referentes ao processo

de seleção 004/2018 do cargo de Tecnico Enfermagem , conforme critérios previstos no Edital

de abertura, relativo aos candidatos que obtiveram nota igual ou superior a (6) pontos já na

ordem de classificação.

TECNICO DE ENFERMAGEM

1 LUCIMARA PEREIRA DE OLIVEIRA 339.191.338-03 7

2 ROSEMARY GOMES SIMOES BARBOSA 062.567.478-28 7

3 ANSELMO JOSÉ DA SILVA  293.981.418-09 7

4 NATÁLIA CRISTINA DA SILVA COLLETTI 372.460.298-77 7

5 MARTA TUDEQUE FERREIRA 058.990.218-02 6,5

6 JAQUELINE VENDRAMETTO 145.416.638-05 6,5

7 ADRIANA ANTONIASSE MIRANDA 342.317.988-00 6,5

8 MARIA APARECIDA NASCIMENTO PESSOA  167.246.878-70 6

9 ANA CAROLINA OLIVEIRA RIUL 374.312.478-50 6

10 LUANA LILIAN GONÇALVES TEIXEIRA 298.893.538-65 6

Ribeirão Preto, 19 Outubro de 2018.

Comissão Organizadora de Processo de Seleção

Fundação Hospital Santa Lydia

Fundação Santa Lydia

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO Nº 004/2018

A Superintendência, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA todos os atos

praticados pela Comissão Organizadora do Processo de Seleção, nos termos

estabelecidos no Edital de Abertura, do Processo de Seleção nº004/2018, para o

cargo de Técnico de Enfermagem.

O presente Processo de Seleção terá validade por 02 (dois) anos, a contar da data

desta publicação, podendo ser prorrogado por igual período, mediante interesse

público e oportunidade da Administração.

Ribeirão Preto, 19 Outubro de 2018

Comissão Organizadora de Processo de Seleção

Fundação Hospital Santa Lydia

Marcelo Cesar Carboneri

Superintendente